
UCHWAŁA NR XIV/85/2019
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Gardeja.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz 506 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia
14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) 
Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę mieszkańców Gminy Gardeja na działalność Wójta 
w zakresie ochrony zdrowia z dnia 9 sierpnia 2019 r., której autorem jest Pani Marzena Gimińska.

§ 2. Szczegółowe uzasadnienie z rozpatrzenia skargi przedstawia załącznik do niniejszej 
uchwały, w postaci protokołu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 23 września 2019 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: 237D2D14-9014-40DB-888E-D8A05BC03D88. Podpisany Strona 1



Id: 237D2D14-9014-40DB-888E-D8A05BC03D88. Podpisany Strona 1



Id: 237D2D14-9014-40DB-888E-D8A05BC03D88. Podpisany Strona 2



Id: 237D2D14-9014-40DB-888E-D8A05BC03D88. Podpisany Strona 3




